дошкольных образовательных учреждениях, в структурных подразделениях муниципальных общеобразовательных 

учреждениях города Рубцовска, реализующих образовательную программу дошкольного образования» (с изменениями и 

дополнениями) установить плату родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в месяц в размере 3065 

(три тысячи шестьдесят пять) рублей 00 копеек при режиме полного дня (10,5 - часового пребывания), без затрат на питание в 

размере 2229 (две тысячи двести двадцать девять) рублей 00 копеек. 

3.1.1.  Заказчику, подходящему под критерии нуждаемости, предоставляется компенсация части платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход Воспитанника: на первого ребенка в размере 20%, на второго ребенка

[...]

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Рубцовска, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования» (с изменениями и дополнениями) установить плату родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми в месяц при кратковременном режиме пребывания в течение 3-х часов без питания – 555,00 

(пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек.». 

3.1.1.  Заказчику, подходящему под критерии нуждаемости, предоставляется компенсация части платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход Воспитанника: на первого ребенка в размере 20%, 

на второго ребенка в размере 50%, на третьего и последующих детей в размере 70% из расчета среднего размера